EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 02, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022

O INSTITUTO IUDS e a PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ, supervisionada por meio
da sua Comissão de Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Jacareí, constituída
pela Portaria Municipalnº 1.363, de 30 de maio de 2022, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a RETIFICAÇÃO dos itens abaixo do
referido LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS - PCD, 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

RETIFICAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS - PCD:

Onde se lê:

AGENTE DE DEFESA CIVIL

Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
STATUS

INSCRIÇÃO
STATUS - VAGA ESPECIAL

(PCD e/ou NEGROS)

62012
CELIA APARECIDA LOPES DALL

OGLIO
Indeferida Deferido

66908 EDNA MART DE OLIVEIRA Indeferida Deferido

73971 LEOCADIO DA SILVA BRAGA Indeferida Deferido

71316 LISIANE SOARES DOS SANTOS Deferida Indeferido

67401
MARCOS VANDERLEY DE LIMA

TAVARES
Deferida Indeferido

Leia-se:

Agente de Defesa Civil

Nº INSC

CANDIDATO

Status inscrição

Status PCD

63223 CHAIENNE TOMAZ SALLIN Indeferida deferido

62644 EDSON MOREIRA Indeferida deferido

63737 LEONARDO DA COSTA TOMAZ Deferida deferido

76140 LIVIA APARECIDA GRACIANO GUIMARÃES Deferida indeferido

73964 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS ARAUJO Deferida indeferido

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacareí, 25 de novembro de 2022.

Izaías Jose de Santana.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACAREÍ

Ciente e de Acordo

Eder Borges de Almeida Varella Pini

INSTITUTO UNIVERSAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – IUDS